ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 28.10.2015 года                                    №  86

Об утверждении структуры Администрации

Осичковского сельского поселения  Руднянского муниципального района

на 01.01.2016 год

           На основании Решения Совета Осичковского сельского поселения от 27.10.2015 года  № 15/47 « Об утверждении структуры Администрации

Осичковского сельского поселения  Руднянского муниципального района

на 01.01.2016 год»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, Администрация Осичковского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести  в структуру администрации Осичковского сельского поселения следующие изменения:

     1. Вывести из старшей группы должностей  1  ставку муниципального служащего должность главного специалиста по общим вопросам

     2. Вывести из младшей группы должностей  0,7 ставки должность муниципального служащего специалиста по делопроизводству

     3. Вывести из группы немуниципальные служащие 1 ставку должность специалиста по ЖКХ, благоустройству и ГОЧС

     4.  Вывести 0,5 ставки из должности специалиста бухгалтера - кассира

     5.  Вывести  0.5 ставки  должность  тракториста

     6. Ввести в группу Немуниципальные служащие должность  заместитель главы по общим вопросам -1 ставка

     7. Ввести в группу  Немуниципальные служащие должность специалиста по делопроизводству - 0,7 ставки

     8. Ввести в группу Немуниципальные служащие  должность специалиста по ГО ЧС – 0, 2 ставки

2. Утвердить структуру Администрации Осичковского сельского поселения Руднянского  муниципального района на 01.01.2016 год в новой редакции  согласно приложению  № 1.
          3.  Считать утратившими силу с 31.12.2015 года Постановление от  22.10.2014 г. № 46 «Об утверждении структуры Администрации  Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района, Постановление от 02.11.2014 года № 61 «О внесении изменений в приложение
к постановлению от 22.10.2014 года № 46 « Об утверждении структуры администрации Осичковского сельского поселения», постановление от 10.06.2015 года № 48 «О внесении изменений в приложение к постановлению от 22.10.2014 года № 46 « Об утверждении структуры администрации Осичковского сельского поселения».

       4. Настоящее постановление вступает в силу  01.01.2016 года и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Осичковского сельского поселения.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Осичковского

сельского поселения                                                              Т.В.Гладких

Приложение

к решению Совета

Осичковского сельского

поселения

                                                                                                        от 28 октября 2015 г. № 86
Структура

администрации Осичковского сельского поселения

	Наименование должности
	Количество ставок
	Примечание

	Выборное

	Глава Осичковского сельского поселения
	1 ставка

	Старшая группа должностей

	1. Главный специалист – главный бухгалтер администрации
	1 ставка

	Немуниципальные служащие

	2. Заместитель главы по общим вопросам
	1 ставка

	3. Старший бухгалтер
	1 ставка

	4. Бухгалтер -экономист
	1 ставка

	5. Бухгалтер – кассир
	0.5 ставки

	6.  Специалист по делопроизводству
	0,7 ставка

	7. Военно-учетный работник
	0,3 ставка

	8.Специалист по ГО ЧС
	0,2 ставки

	9. Специалист по юридическим вопросам
	0,25 ставки
	вакансия

	Технические работники

	10. Водитель
	1 ставка

	11. Техничка – курьер
	0,5 ставки